



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0604190123
Processo Administrativo Nº 0604190123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 28/04/2023 11:26:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 16:12:34
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BLUSA EM MALHA
Descrição: 20552 - BLUSA EM MALHA COM PERSONALIZAÇÃO EM TRANSFER FRENTE E COSTAS (UNISSEX).			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 10.500,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO
Descrição: 23386 - BLUSA GOLA POLO FEMININA NA COR VERDE MUSGO, TECIDO 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BLUSA GOLA POLO
Descrição: 23387 - BLUSA GOLA POLO MASCULINA NA COR VERDE MUSGO, TECIDO 50% ALGODÃO 50% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G, GG, XG E XXG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 1.850,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BLUSA MANGA LONGA
Descrição: 23389 - BLUSA MANGA LONGA FEMININA, TECIDO MESCLA JEANS NA COR AZUL MÉDIO, 70% VISCOSE 30% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NA MANGA ESQUERDA, E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 75,40	Valor Total: 3.770,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: BLUSA MANGA LONGA
Descrição: 23390 - BLUSA MANGA LONGA MASCULINA, TECIDO MESCLA JEANS NA COR AZUL MÉDIO, 70% VISCOSE 30% POLIÉSTER, TAMANHOS VARIADOS (P, M, G, GG, XG E XXG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NA MANGA ESQUERDA, E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO ESQUERDO NA ALTURA DO PEITO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 5.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE	066	27.164.079/0001-42	27.604,00	23.000,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	104	31.748.439/0001-20	29.108,80	23.999,00	4,34	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	091	27.141.930/0001-11	28.910,00	26.499,99	10,42	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	002	26.393.753/0001-06	29.108,80	27.381,00	3,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 16:12:34
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 18925 - SQUEEZE 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: SQUEEZE EM PLÁSTICO RESISTENTE E FLEXÍVEL COM CAPACIDADE 500ML FEITO DE POLIETILENO E PEAD ATÓXICO COM TAMP A ROSQUEÁVEL SEM BICO. PESO APROXIMADO DE 43 G. PRODUTO LIVRE DE BPA, COR A DEFINIR, IMPRESSÃO COM O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO. TAMANHO DA IMPRESSÃO: 10 CM DE ALTURA E 7,85CM DE LARGURA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 723,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8949 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRILICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 20X15 CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 77,84	Valor Total: 389,20
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7032 - BOTONS IMPRESSO EM ADESIVO COM CORTE 6X6 CM, CORES 4X0 - VARIÁVEIS			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 50,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9219 - CRACHÁ IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL EM PVC COM CAIXINHA E CORDÃO			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 15,31	Valor Total: 3.062,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7053 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 1,00X1,20CM EM LONA COM ACABAMENTO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,76	Valor Total: 285,52
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8925 - ADESIVOS PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO, PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS, TAMANHO 10X20CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 192,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8947 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA 400 TAM. 1,20MX0,90CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 125,98	Valor Total: 251,96
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5660 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA VINIL 400 TAM. 1,0X1,5M, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 91,49	Valor Total: 182,98
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8924 - ADESIVOS IMPRESSOS, AUTOCOLANTES, COLORIDOS, REDONDOS, DIAMETRO DE 5X5 CM			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 118,00
Item: 10	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19567 - ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO COLOR DIGITAL PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 66,84	Valor Total: 2.005,20
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8941 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4 1X0COR - EM PAPEL AP 24KG, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER P/B.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 1.080,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8940 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER COLOR			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 10.160,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8944 - PLANFLETO INFORMATIVO - ESPECIFICAÇÃO: PANFLETOS INFORMATIVOS, TAMANHO A5, 4X0 COR			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 135,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9218 - CRACHÁ COM CORDÃO PARA EVENTO PERSONALIZADO TAM 10X14CM MODELOS VARIADOS			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 658,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19810 - CERTIFICADO PERSONALIZADO,42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 714,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7058 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 0,60X0,80CM, DOIS ACRÍLICOS, IMPRESSÃO DIGITAL, QUATRO PROLONGADORES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 345,98	Valor Total: 345,98	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8951 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 60X40 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 326,02	Valor Total: 1.630,10	
Item: 18	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20603 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 60CM X 80CM, DOIS ACRÍLICOS, IMPRESSÃO DIGITAL, QUATRO PROLONGADORES			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 535,60	Valor Total: 535,60	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7051 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2X1M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,14	Valor Total: 260,28	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7057 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 1X3M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 399,99	Valor Total: 399,99	
Item: 21	Unidade: METRO QUAD	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 18929 - LAMBE LAMBE IMPRESSO COLOR DIGITAL EM PAPEL 75GR MODELO VARIADOS-UNID. METRO QUADRADO.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,60	Valor Total: 54,40	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8927 - CARTÃO DE APRESENTAÇÃO TAM. 5X9CM EM PAPEL COUCHÊ AP80KG BRILHO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 244,00	
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8931 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 10X5CM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,47	Valor Total: 70,50	
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8934 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 30X20CM COM DOBRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 268,50	
Item: 25	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20599 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM FOTO TAM. 8,6 CM X 5,4 CM EM PVC, 4X4 CORES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,79	Valor Total: 3.558,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	108 31.748.439/0001-20	27.465,40	27.374,21		Sim
2 WM SERVICOS LTDA	131 48.947.008/0001-96	27.465,60	27.409,00	0,13	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	050 27.141.930/0001-11	27.461,30	27.426,99	0,07	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	110 26.393.753/0001-06	27.465,40	27.427,90	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 16:12:34
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5662 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 2,5X1CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,62	Valor Total: 148,10	



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5663 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 3,5X1,3CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,51		Valor Total: 132,55
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5664 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO REDONDO AUTO-ENTINTADO TAM. 3X3CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,09		Valor Total: 195,45
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5665 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 5X1,5CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,32		Valor Total: 136,60
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5666 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 6X4CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,76		Valor Total: 133,80
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5667 - CARIMBO DE MADEIRA REDONDO BORRACHA EM POLIMETRO TAM. 3X3CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,29		Valor Total: 126,45
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5676 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PREATATAMANHO A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,81		Valor Total: 681,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8960 - ENVELOPE SACO TIMBRADO TAMANHO 24X34 CM EM COR BRANCA COM TIMBRE DA ADMINISTRAÇÃO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 1.458,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19754 - FOTOCÓPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,36		Valor Total: 544,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19755 - FOTOCÓPIA P/B EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 2.200,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19756 - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 7.950,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19808 - CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 80KG			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 174,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20567 - CHAVEIRO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM MDF			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,05		Valor Total: 213,50
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7030 - APOSTILA XEROCADAS P/B E ENCADERNADAS COM CAPA E CONTRA CAPA E ASPIRAL C/ 50 PAG.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,02		Valor Total: 5.208,00
Item: 15	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20560 - JORNAL C/8 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHE LISO 70G, 56X43 (FECHADO). DOBRADO = 2 EM CRUZ. GRAMPEADO. (12 EDIÇÕES DIFERENTES).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 963,32		Valor Total: 963,32
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5661 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, 46X33CM, IMPRESSÃO 01 COR PRETA, PAPEL AP 75G COR BRANCA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 650,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7031 - BLOCO DE FORMULÁRIO PERSONALIZADO, 1X0 CORES, TAM. A4 PAPEL AP 24 KG, 100 FLS. - VARIADOS			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,31		Valor Total: 3.724,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7037 - CERTIFICADOS TAM. A4, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60KG - VARIADOS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,63		Valor Total: 244,50



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7047 - MARCA PÁGINAS PERSONALIZADO EM PAPEL COUCHÊ TAM. 10X4 CM CORES VARIADAS IMP. COLOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,06	Valor Total: 106,00	
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9205 - FICHA CONTROLE DE ESTOQUE PAPEL 50 KG TAM 15 X21CM IMP. F/V			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 70,00	
Item: 21	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20561 - JORNAL C/4 PÁGINAS, IMPRESSÃO 4X4 CORES, EM PAPEL JORNAL 48G, 56X43 (FECHADO). DOBRADO = 2 EM CRUZ. GRAMPEADO. (EDIÇÕES DIFERENTES).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1,25	Valor Total: 1,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	028	31.748.439/0001-20	25.197,04	25.060,52		Sim
2 WM SERVICOS LTDA	091	48.947.008/0001-96	25.197,04	25.159,00	0,39	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	019	27.141.930/0001-11	25.197,04	25.174,99	0,06	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	015	26.393.753/0001-06	25.197,04	25.177,10	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/05/2023 16:12:35
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20568 - TROFÉU EM ACRÍLICO PERSONALIZADO TAM. 20X15CM COM BASE DE PEDRA (MARMORE).			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	073	31.748.439/0001-20	2.724,90	2.700,00		Sim
2 WM SERVICOS LTDA	026	48.947.008/0001-96	2.724,90	2.701,90	0,07	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	116	27.141.930/0001-11	2.724,90	2.705,99	0,15	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	104	26.393.753/0001-06	2.724,90	2.709,01	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANTONIO CELIO DE OLIVEIRA